АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

__________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково

24.03.2016

                                № 49
Об отмене постановления администрации сельского

поселения Высоково  Рамешковского района
Тверской области №19 от 12.02.2016 года
 «О проведении    аукциона    открытого

по составу участников и закрытого по способу

подачи предложений  о цене по продаже в
собственность объекта»

В соответствии   с  Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.2001 года,  Уставом сельского поселения Высоково, в связи с нарушением законодательства РФ администрация сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  постановление администрации сельского поселения Высоково Рамешковского района  Тверской области № 19   от 12.02.2016 года «О проведение  аукциона    открытого по составу участников и закрытого по способу подачи предложений  о цене по продаже в собственность объекта».

2. Постановление подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу: Тверская область, д. Высоково, ул. Центральная, д. 9 (здание администрации сельского поселения Высоково) и размещению на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» - в разделе  сельское поселение Высоково.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения  Высоково:                                                                      В.А.Соколова